24). 

24 [365] 

Idem aa. ad Symmachum correctorem Lucaniae et Brittiorum. 

Compertum est usurpatione quorundam in publici cursus damna grassante ab 

itinere solito deviari. Proinde si quis iter faciens cuiuscumque dignitatis fuerit 

militans ab itinere recto deverterit quingentis passibus, poena in eum competens 

proferatur et ad nostram scientiam referatur. 

Dat. VIII kal. april. Mediolano Valentiniano et Valente aa. conss. (365 mart. 25). 

25 [365] 

Idem aa. ad Mamertinum praefectum praetorio. 

Cursus mancipes clavularii ex quo genere hominum debeant ordinari, apertissima 

lege decrevimus. Quorum si praedictae numerus functioni non potuerit occurrere, 

curiales ad hoc munus sunt vocandi. 

Dat. VI kal. mai. Valentiniano et Valente aa. conss. (365 apr. 26). 

26 [365] 

Idem aa. ad Fortunatum consularem Pannoniae Secundae. 

Neque plures parhippos dimittendos nec emensis evectionibus dandam 

conmeandi cuiquam facultatem gravitas tua cognoscat. In eo autem ne 

admonitionem quidem adhibendam putamus, ut a nullo omnino cursus publicus 

sine evectionis auctoritate moveatur. 

Dat. V kal. iun. Mediolano Valentiniano et Valente aa. conss. (365 mai. 28). 

27 [365] 

Idem aa. ad Probum praefectum praetorio. 

Quod iam Gallis prodest, ad Illyricum etiam Italiaeque regiones convenit 

redundare, ut non amplius raeda quam mille pondo subvectet, angariae mille 

quingenta sufficiant, veredo ultra triginta nullus imponat. 

Directa V kal. ian. Sirmio Valentiniano et Valente aa. conss. (368? 370? 373? 

dec. 28). 

28 [368] 

Idem aa. ad Domnum consularem Siciliae. 

Ii tantum parhippum praesumant, quibus nos ipsi in evectione quam facimus 

veredum cum parhippo tribui iusserimus. Si quis vero citra nostrae adnotationis 

29 [367] 
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indultum id licenter exegerit, 

severissimae subiaceat ultioni. 

 Dat. IIII non. dec. Treviris post consulatum Lupicini et Iovini vv. cc. (368 [367] 

dec. 2). 

Imppp. Valentinianus, Valens et Gratianus aaa. ad Viventium praefectum 

praetorio. 

Perspicue sanxeramus, ut in carpentis raedarum mensuram subditam nullus 

excederet, nemo amplius raedae quam mille pondo, angariae quam mille 

quingenta, veredo quam triginta auderet 

imponere. Ideoque ad illustres magistros equitum et peditum scripta porreximus, 

ut per loca, quae huiuscemodi observationis excubiis munienda sunt, sollicitos 

protectores diligentesque constituant, quo idem et mensuram vehiculorum et vim 

onerum semper inspiciant nihilque fieri contra haec iura patiantur. Quin etiam,